

RECHIZITE BIROU

I.D.: 44134502

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.792,10 RON - 1.792,10 RON

Descriere: 1 Agrafe mici ,33mm 100/cut cut 50X 0,59 =29,50 2 Agrafe mari,100/cut cut 50X 1,23= 61,50 3 Dosare plastic cu sina si gauri diverse culori buc 1000X 0,37 =370,00 4 Folie protectie documente 100/set,40 microni top 20 X5,90 =118,00 5 Calculator de birou buc 4 X17,00= 68,00 6 Text marker varf plat colorat Faber castell /Staedler buc 20X 1,95= 39,00 7 Stick index mici 5 culori/set Post+it 1cm/3.5 cm Staedler Germania set 20X 3,20 =64,00 8 Capsatore mari pentru 25 coli buc 5 X11,50= 57,50 9 Capse capsator 1000buc/cut,Noki cut 20 X0,79 =15,80 10 Plic B4 alb ,siliconic(Plicuri mari) buc 100X 0,57 =57,00 11 Dosar din carton cu sina alb buc 150X 0,37= 55,50 12 Role scotch mare 50x66mm role 10X 3,20= 32,00 13 Role scotch mici 19x33mm role 10X 1,23= 12,30 14 Baghete pentru indosariere mari buc 50 X0,43 =21,50 15 Creion corector Kores buc 10 X3,40= 34,00 16 Banda corectoare buc 10X 4,98= 49,80 17 Radiere bicolore buc 10X 0,59= 5,90 18 Sfoara grasa canepa gh 10 X4,35= 43,50 19 Post+it neadeziv pach 20 X1,98= 39,60 20 Coperti pt indosariere carton,100 buc/top top 1X 18,50= 18,50 21 Coperti pt indosariere plastic transparent,100 buc/top top 1 X23,00= 23,00 22 Pixuri buc 200X 0,79= 158,00 23 Pasta corectoare buc 10 X1,98= 19,80 24 Lipici solid 40 Gr/tub tuib 12X 4,35= 52,20 25 Markere negre permanent marker Centropen VF Rotund buc 10 X1,89 =18,90 26 Perforatoare mari metalice pt 25-30 coli buc 10X 15,00= 150,00 27 Rigle 40 cm buc 5 X1,70 =8,50 28 Post+it cub ,5 culori/cub pach 20X 5,49 =109,
